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خضریان در گفتگو با پرسون مطرح کرد؛

بازگشت گامبهگام به برجام یعنی سلب امکان راستیآزمایی
خصریان گفت: اساساً تفاوت جنس تعهدات ایران و آمریکا در برجام، این امکان را در اختیار آمریکا قرار داده است تا اجرای کامل تعهدات ایران به

معنای پذیرش محدودیتهای هستهای را به شکلی روشن و قطعی راستیآزمایی کند.

علی خضریان در گفتگو با خبرنگار سیاسی سایت خبری پرسون با اشاره به پیشنهادات طرف غربی در مذاکرات وین و نسبت آن با سیاست قطعی نظام
در خصوص مسأله بازگشت به برجام، گفت: در جلسه کمیسیون مشترک برجام با حضور نمایندگان ایران و کشورهای ۱+۴ و البته با حضور نماینده
آمریکا در وین برگزار شده است، سناریوی بازگشت گام به گام ایران و آمریکا به برجام مطرح میباشد که از سوی طرف غربی به عنوان یک امتیاز بزرگ

برای ایران عنوان میشود.

خضریان با یادآوری سخنان «ند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا و برخی دیگر از مسئولین آمریکایی و تأکید آنها روی عباراتی چون «تعهد در
برابر تعهد» و «پایبندی متقابل»، که به نوعی همان طرح گام به گام است، این طرح را ساخته و پرداخته اتاقهای فکر آمریکایی دانست و تأکید کرد:
پذیرش این طرح یا طرحهای مشابه، مطمئناً بر خلاف قانون راهبردی لغو تحریمها و سیاست تعریفشده از سوی رهبر معظم انقلاب و به ضرر منافع

ملی است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس یازدهم هدف آمریکا از طراحی چنین رویدادهایی با واسطهگری اروپاییها را صرفاً کشاندن
ایران پای میز مذاکره و «نشستن پشت یک میز مشترک» دانست و بیان داشت: اخیراً «رابرت مالی» رئیس میز ایران در وزارت خارجه آمریکا نیز در
مصاحبه با بی بی سی گفته بود: «مهم این است که دوطرف بتوانند با یکدیگر مستقیم و دور یک میز صحبت کنند. اگر ایران نمیتواند این کار را انجام

دهد، میتوان این کار را از طریق شخص ثالث انجام داد.»

رییس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه پذیرش حضور مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا به هر شکل در جلسهای که
منتسب به برجام باشد، عقبگردی از سوی ایران تلقی خواهد شد، درباره معنای این اتفاق در فضای سیاسی بینالملل، گفت: این اقدام به معنی
پذیرش آمریکا بهعنوان عضوی از برجام و پذیرش شرایط فعلی بهعنوان «نقطه صفر» و امتیازدهی رایگان به آمریکا و ورود به شرایطی بهمراتب بدتر از

وضعیت کنونی برای ایران خواهد بود.

خضریان در ادامه با یادآوری مطالبه لغو تمامی تحریمها و راستیآزمایی آن توسط ایران که سیاست قطعی و اعلامی نظام در قبال مسأله برجام است،
پذیرش هرگونه طرح گام به گام توسط تیم مذاکرهکننده ایران را نقض آشکار هر دو عنصر این سیاست قطعی، یعنی لغو یکباره تحریمها و راستیآزمایی

آن توسط ایران دانست.

این نماینده مجلس در ادامه توضیح داد: اساساً تفاوت جنس تعهدات ایران و آمریکا در برجام، این امکان را در اختیار آمریکا قرار داده است تا اجرای
کامل تعهدات ایران به معنای پذیرش محدودیتهای هستهای را به شکلی روشن و قطعی راستیآزمایی کند؛ در مقابل اما سنجش صحت و صداقت

آمریکا در اجرای تعهدات خود در لغو تحریمها، امری اگر نگوییم مبهم، اما بسیار پیچیده و البته زمانبر است.

خضریان در پایان، با ابراز نگرانی نسبت به مذاکرات جاری در وین بیان کرد: با توجه به اخبار واصله، بیم این میرود که آمریکا با طراحی نقشههایی
نظیر حضور غیرمستقیم در مذاکرات و جلو انداختن اروپاییها برای پیشبرد اهداف خود، امتیازات چانهزنی و برگهای برندهای که اکنون در اختیار ایران

است را سلب کند و با تغییر زمین بازی، بار دیگر گذر زمان را که اکنون به نفع ایران است، به عاملی مثبت به نفع آمریکا تبدیل کند.
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